[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 24 ноября 2021 года
	№ 1809

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 20.10.2021 года № 1528 «Об признании постановления главы муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 06.05.2009 № 348 утратившим силу»
В связи с приведением муниципального правового акта в соответствие с Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 20.10.2021 года № 1528 «Об признании постановления главы муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 06.05.2009 № 348 утратившим силу» следующие изменения:
1.1. Изложить преамбулу в новой редакции: «В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 2 статьи 25 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район» и на основании распоряжений министерства финансов Архангельской области от 8 мая 2020 года № 53-рф «О реализации пунктов 2,3,4 и 5 Бюджетного кодекса Российской Федерации» и от 1 октября 2020 года № 115-рф «О реализации статьи 107.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации,».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                 М.А.Макаров

02211124018090
02211124018090